
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl/kolumna

Nadleśnictwo Kolumna

Łask,  09-06-2025 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

w postępowaniu nr S.270.16.2025 wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa punktu czerpania wody do celów p-poż. w Leśnictwie Dębowiec„ 

związanej z realizacją projektu pn.: "Kompleksowy projekt adaptacji lasów i 

leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie oraz ograniczanie 

skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów (PPOŻ2)”

1. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne – Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kolumna,
(adres ul. Leśników Polskich 1 c, 98- 100 Łask)

tel. 43 675 42 06;

e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl 

zaprasza do złożenia pisemnej oferty na wykonanie usługi:

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa punktu 

czerpania wody do celów p-poż. w Leśnictwie Dębowiec„ 
Postępowanie wymaga stosowania przepisów ustawy Prawa Zamówień Publicznych, 
i na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, będzie udzielone w procedurze właściwej 
dla jego wartości.
Nadleśnictwo Kolumna informuje, że przedmiotowe zadanie będzie 
współfinansowane z FEnIKS  2021- 2027 w przypadku uzyskania dofinansowania.

2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie 

wykonania robót budowlanych związanych z przebudową punktu czerpania wody 

do celów p.poż, polegających na demontażu istniejącego uszczelnienia z folii PCV 

mailto:kolumna@lodz.lasy.gov.pl


istniejącego zbiornika otwartego oraz montażu gotowego zbiornika podziemnego o 

poj. min. 50 m3 (sugerowany materiał zbiornika to beton lub polietylen wysokiej 

gęstości PEHD) wraz z podłączeniami,

-  przebudowie drogi dojazdowej o dł. około 100 mb i placu manewrowego o pow. 

min. 20x20 m w konstrukcji tłuczniowej,

- wykonaniu niezbędnych robót ziemnych, 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:

a) uzyskanie mapy do celów lokalizacyjnych, lub  w razie potrzeby sporządzenie 

mapy do celów projektowych,

b) inwentaryzacja stanu istniejącego,

c) sporządzenie pełnej dokumentacji projektowej w skład której wchodzi: projekt 

budowlany, projekt wykonawczy oraz przedmiar robót

d) sporządzenie STWiOR,

Dokumentację projektową oraz STWIOR należy wykonać zgodnie z przepisami  

Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

użytkowego (Dz. U.2021 poz. 2454)

Punkt czerpania wody do celów p-poz musi być zgodny z przepisami 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 

2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 822)

Dojazd pożarowy oraz plac manewrowy muszą być zgodne z Rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad 

zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1065)

e) w imieniu zamawiającego uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę 

f) sporządzenie kosztorysu inwestorskiego oraz nakładczego,

Kosztorys inwestorski należy sporządzić zgodnie z przepisami Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod 

i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych 

kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 

określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. 2021 poz. 2458)



str. 3

g) wykonanie niezbędnych badań gruntowych oraz uzyskanie wszystkich 

niezbędnych zgód, ekspertyz i uzgodnień. 

3. Termin realizacji zamówienia - do dnia 29.08.2025r.
4. Kryterium oceny ofert

Cena – 100% która powinna zawierać: wartość netto zł, należny podatek VAT, 

wartość

brutto.

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z przedmiotem 

zamówienia.

5. Warunki udziału wykonawców w postępowaniu oraz sposób ich oceny przez 

Zamawiającego:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają 

niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

6. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z załącznikami 

2) wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu stanowiące załącznik nr 2 do zaproszenia,

7. Wymogi formalne dotyczące złożenia oferty

1) Termin składania ofert do dnia 17 CZERWCA 2025 r. do godz. 14.00
2) Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w kancelarii nadleśnictwa Kolumna: 98-

100 Łask, ul. Leśników Polskich 1c, lub w wersji elektronicznej na adres mailowy 

kolumna@lodz.lasy.gov.pl. 
3) Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona wykonawcy.

4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia procedury bez podania 

przyczyn, jak również korekty zakresu rzeczowego i ilościowego zleconych do 

realizacji robót. 

5) Zamawiający nie przewiduje konieczności zabezpieczenia ofert w formie wadium.

8. Załączniki:

mailto:kolumna@lodz.lasy.gov.pl


1) Formularz ofertowy

2) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

3) Obowiązek RODO.

4) Oświadczenie sankcyjne

5) Wzór umowy

Wszelkich informacji i wyjaśnień w przedmiocie zamówienia udziela Pani Karolina 

Janecka tel. kont. 728 520 530, email karolina.janecka@lodz.lasy.gov.pl

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa 
Kolumna do zawarcia umowy.

Z poważaniem

Michał Falkowski
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Kolumna
/podpisano elektronicznie/


		2025-06-09T09:39:04+0000
	Michał Falkowski




